Testis pupillo in causa contra patrem an sit credendum, & an cogi possit pupillus, vel filius contra patrem. ibid. n. 5.*
- Testes confanguinei, affines, familiares, & ceteri. inbabiles admittuntur in defensionibus. ibid. nu. 12. 13. & 14.*
- Testes inbabiles an admittantur ad repulsandum testes per Fiscum examinatos. ibid. n. 15.*
- Et quid quando testes producuntur ad partis querelam, & non ex Judicis officio. ibid. n. 16.*
- Testes domestici qui dicantur. Et an repellantur domestici. Praetorium, & Nobilium Daminorum. ibid. n. 17. & 18.*
- Testes affines in linea Collaterali an repellantur à dico- cendo testimonium. Et quid. dissoluta. affinitate. ibid. n. 19. & 20.*
- Testes examinari an possint in diebus feriis, & an cogi possint. p. i. cap. 18. n. 1. pag. 63.*
- Testes in causis criminalibus an examinari possint in diebus feriatis ad bonorem Dei, delato. juramento in dictis diebus. ibid. n. 2. & 3.*
- Testes inimici inimicitia capitali an repellantur in totum. p. i. cap. 19. n. 1. pag. 65.*
- Et quid in causis civilibus. ibid. n. 2.*
- Et quae sit causa inimicitiae capitalis. ibid. n. 3.*
- Testis inimicitia non sufficit ut allegetur, sed probanda est causa gravis procedens ex odio privata. ibid. n. 4.*
- Testium inimicitia ut sit capitalis, nec ne valde interest, nemus quoad probationem, sed etiam quoad causas civiles, & criminales. ibid. n. 5.*
- Testis inimicus non capitalis non admittitur ad probationem faciendam, sed bene ad probandum in- dicia, etiam in delictis exceptis. ibid. n. 6. & 7.*
- Testis inimicus non capitalis probat in civilibus, licet non sit omni exceptione major. ibid. n. 8.*
- Testis inimicus, qui repellitur à testificando contra principalem, repellitur quoque contra auxiliato- rem. ibid. n. 9.*
- Testis, vel judicis capitalis inimicitia non sufficit, si allegetur in genere, sed opus est ut in specie proponatur, & probetur. ibid. n. 10. & 11.*
- Testes de visu deponentes si fuerint repulsati, an sit locus torturae ex depositione ceterorum testium deponentium de fama, qui non fuerint repulsati. p. i. cap. 20. n. 1. & 2. pag. 69.*
- Testes repulsati non faciunt indicium ad torturam, constitio de qualitate inquisiti, vel probato quoli- bei indicio ad rei favorem. ibid. n. 3.*
- Testes deponentes de fama, si fuerint repulsati una cum testibus de visu, an sit locus torturae. ibid. num. 4.*
- Testes de visu deponentes repulsati ex capite ini- micitiae capitalis, nec ad inquirendum indicium faciunt. ibid. n. 7.*
- Testis, qui dicit esse inimicum, conjunctum, vel fa- miliarem partem, an possit per Iudicem rejici ex officio. ibid. n. 8.*
- Et quid si testis ex abrupto, & affectu, nulla pre- cedente Iudicis interrogatione hoc assertat. ibid. num. 9.*
- Testium qualitas est inquirenda in Tribunalis San- eta Inquisitionis ad hoc, ut inquisitor certificari possit de inimicitia testium, cum in hoc potissi- B b b b rnum*

Index Locupletissimus

- omnem consistat reorum defensio. ibid.n.10. & 11.
- Testis*, & *Iudicis inimicitia*, si fuerit reconciliata, an admittantur, et quae sint signa reconciliationis. ibid.n.12.
- Testis idoneus non erit inimicus in causis criminibus, non obstante reconciliatione.* ibid.n.13.
- Testes inimici consanguinitati usque ad quartum gradum, non admittuntur in testes.* ibid.n.19.
- Testis, vel Iudicis inimicitia quandam durare presumatur.* ibid.n.20.
- Testibus affirmantibus magis est credendum, quam negantibus, quamvis affirmans esset unus, & negantes essent milles,* ibidem, & p.1.c.21.n.1. & 2. pag. 73. & 74.
- Testibus duobus deponentibus de fana mente plus creditur, quam mille deponentibus de demencia.* Et quid in testibus deponentibus de ebrietate, ibid.n.3.
- Testibus duobus deponentibus de metu plus creditur, quam centum deponentibus de libera voluntate.* ibid.n.4.
- Testibus deponentibus super negativa facti prægnantis, que affirmativam includit, creditur perinde quasi deposuerint sub simplici affirmativa cadente in sensu visus.* ibid. n.5.
- Et quae sint exempla hujus negativa prægnantis, que equipollent affirmativa.* ibid.
- Testes deponentes ad rei defensionem super negativa coartata de loco, & tempore probant, ibid. num. 6. & 7.*
- Testibus deponentibus super negativa non coartata, sed generali, & vaga, non creditur tanquam de falso suspectis.* ibid.n.8.
- Testes super negativa non admittuntur, quando delictum est plene probatum.* ibid.n.9.
- Testes super coartata an recipiantur, si non constituantur in carceribus.* ibid.n.10.
- Testes an admittantur in defensionibus in causa apellationis super negativa, seu affirmativa includente negativam.* ibid.n.12.
- Testibus ad defensam deponentibus, an aliqua fides sit exhibenda.* ibid. n.13.
- Testes deponentes in civilibus super negativa, sed non coartata de loco, & tempore, nempe si deponant de pastu animalium absque solutione fidem an probent.* ibid.n.14.
- Testes deponentes contra instrumentum, an depinere debeant per coartatam loci, & debent esse omnia exceptione maiores.* ibid.n.15.
- Testis falsus in uno capite an reddatur falsus in omnibus capitibus.* p.1.cap.22.n.1. pag.76.
- Testium omnium subornatio an presumatur, apparente de subornatione aliquoram testium.* ibid. num.6.
- Et quid quando falsitas versaretur in accessoriis, & non in substantialibus, distinguit Author cum Reg.Capic.Latro.* ibid.n.7.
- Testis depositio an possit scindi,* ibid.n.8.
- Testibus occultatis, vel impeditis, ne examinentur, vel repetantur, an insurgat præsumptio de delicto contra impedientem, vel occultatum.* p.1.c.23. n.1. pag.79.
- Testes subtrahens ne examinentur, videsur taciti confessus de crimen.* ibid.n.2.
- Testes an baberi possint pro repetitis prævio decreto, si latitaverint post monitionem factam, ut veniant ad se repetendum.* Reservatur praxis M.C.V. cum rebus judicatis. ibid.n.3. & 4.
- Testis citatus ad se repetendum si comparere recusaverit, insurgit præsumptio falsitatis contra item, & innocentie ad favorem rei.* ibid.n.18.
- Testes deponentes affirmative super processu informativo, si in repetitione dicant se non recordari, nihil probant.* ibid.n.19.
- Testes sponte deponentes sunt suspecti de falso, & nullam faciunt probationem, & an sunt tortura subjiciendi.* p.1.c.24.n.1. & 2. pag.82.
- Et an faciant indicium, donec non fuerit doctum de subornatione, & falsitate.* ibid.n.3.
- Testes non citati, qui reperiuntur examinati, an habentur pro ultroneis,* ibid.n.4. & 5.
- Et quid ob inopiam probationum, n.6.*
- Et quid in personis egregiis.* ibid.n.7.
- Et quid si mandatum iudicis de citandis testibus, subsequatur post citationem.* ibid.n.8.
- Testes examinati super fidibus, quas antea subscriperunt, an probent.* ibid.n.9.
- Testes examinati, & repetiti super attestacionibus, etiam habitis ad revelationem excommunicationis, debent deponere per extensum, & non relativè.* ibid.n.10.
- Testes nulliter examinati ad hoc, ut probent, debent per extensum deponere.* ibid.n.11.
- Testis unicus à Fisco, vel à parte querelante productus, an plenè probet contra producentem.* p.1.c.25.n.1. & 2. pag.84.
- Et quid quando testes numero maiores contradicunt.* Affertur decisio Collateralis Consilii. ibid.n.3.
- Testis à parte productus, probat quondam personam approbatam à producente non autem quod substantiam dicti.* ibid.n.5. & 6.
- Testis productus tantum, & adnotatus in calce citationis, sed non examinatus, an probet plenè contra producentem.* ibid.n.7.
- Et quid in testibus deponentibus non super articulis, sed super interrogatoris partis adversæ.* ibid. num.11.
- Testis persona scilicet approbata per producentem in una causa, an censetur approbata in aliis causis.* ibid.n.8.
- Et quid in producente instrumentum, an videatur approbase personam, & qualitatem Notarii.* ibid. num.9.
- Testis examinatus profissa an possit examinari per Reum ad ejus innocentiam probandum.* ibid.n.12.
- Testis à parte, vel à fisco productus, quem Reus produxit ad sui defensionem, si pars illum reprobaverit, an possit Reus illura repulsare, non obstante approbatione facta.* ibid.n.15.
- Testium corruptio, & subornatio ex quibus resul-*

Rerum Notabilium.

563

res. Et quid si testis pecuniam accipiat ad testimoniandum dicendum, vel non dicendum. p. i. c. 26. n. 1.

pag. 88.

Testis non debet vendere verum testimonium. ibid. num. 3.

Teste uno subornato an omnes testes corrupti, & subornati presumantur. ibid. num. 4.

Testis deponens sub spe praemii, & utilitatis tantum promissa an dicatur corruptus. ibid. n. 6.

Et quid in testibus occidentibus ad depoendum sub promissione amplissimerum promissorum, & futura impenitatis. ibid. n. 7.

Testes, quibus fuit data pecunia pro salario, & expensis in itinere erogandis, an presumantur corrupti, & subornati. ibid. n. 8.

Et quid quando pecunia daretur publice, & palam. ibid. n. 9. & 10.

Testium seductio presumitur, si unus testis reperiatur examinatus uno mense, & alias alio mense. ibid. n. 11.

Testis corruptio presumitur in teste fugiente a carcerebus Iudicis Ecclesiastici, & sponte se exhibente ad deponendum eorum Iudice seculari. ibid. num. 12.

Testium subornatio arguitur in testibus deponentibus per eundem praemeditatum sermonem. ibid. num. 13.

Testis aperte sibi contradicens est convictus de mendacio, & conclusio probatur etiam attentis regulis dialecticis. p. i. c. 27. n. 1. & 2. pag. 99.

Testes debent deponere super omnimoda verisimilitudine ad hoc, ut non dicantur contradicere inter se. ibid. n. 3.

Testis falsus in uno capitulo, seu articulo sui dicti, an reddatur falsus super toto testimonio. ibid. n. 4.

Testis, qui contradicit cum dicto principalis, an reduci possit ad concordiam, vel reddatur suspensus. ibid. n. 5.

Testes in facto concordes, sed in tempore discordes, vel non se recordantes de tempore, an faciant indicium ad torturam. ibid. n. 7.

Testium dicta an possint reduci ad concordiam, quando qualitas, & casus constitut in tempore. ibid. n. 8.

Testes discordantes in tempore, an admittantur ad concordiam, si unus deponat de homicidio die luna, & alii de alio die. ibid. n. 9.

Testium discrepantia si non est in substantia negotiorum, an testium dicta sint ad concordiam reducenda. ibid. n. 10.

Testium contrarietas, vel falsitas in substantia negotiorum principalis, si tamen versatur circa modicum, non est in consideratione, nec testes redduntur suspecti de falso. ibid. n. 11.

Testes, qui allegant se metipos in contestes, qui contradicunt, vel quando unus ex testibus vocatus in contestem negat, redduntur de falso suspecti. ibid. n. 12.

Testium depositio afferentium factum accidisse presentibus Titio, & Seraponio, non redditur su-

spetta, si Titius, & Sempronius negant. ibidem num. 13.

Et an tales testes sint reducendi ad concordiam. ibid. num. 14.

Et quid quando non unus, sed plures testes sans dati incōtestes. ibid. num. 15.

Testes ob contrarietatem an sint torquendi ad consolidandam depositionem. ibid. num. 16.

Testes vocati incontestes, si nullo modo examinatis reperiuntur, quando adhuc vivunt, insurgit falsitatis suspicio, perinde quasi dicti testes contestes fuissent examinati, & negarent. ibid. num. 17.

Testibus datis in contestes, ab unico teste, negantibus contestibus non creditur, quamvis postmodum affirmative deposuerint, afferendo esse verum illud, quod unicus testis depositit. ibid. num. 18.

Testes vacillantes dicuntur illi, qui demonstrant maximam inconstantiam, afferendo factum timide, & dubitante, & modo basitan, modo negant. ibid. num. 19.

Testes vacillantes torqueri an possint. ibid. n. 20.

Testium, & rerorum vacillatio est describenda in actis. ibid. n. 21.

Testis, vel reus principalis non possunt subjici tortura ob fulam vaccinationem, & trepidationem, & inconstantiam, nisi fortioribus aliis adminiculis concurrentibus, quia id contigere potest ob cordis debilitatem, vel ob periculis magnitudinem. ibid. num. 22. 23. & 24.

Testis, qui contra tandem reum criminis testimonium dixit in diversa informatione, an repellatur sanquam inimicus. p. i. Cap. 28. n. 1. pag. 103.

Testis, qui coactus primo loco depositit, an prohibeat, alia vice testimonium dicere contra eundem reum, ibid. n. 4.

Et quid si per talem coactam depositionem reus fuerit gravatus. num. 5.

Testis ad hoc, ut repellatur ex capite inimicitiae, debet inimicitia originem trahere ex causa grave praecedentie odio privato, & non ex causa publica. ibid. num. 6.

Testis, qui sponte accedit ad se examinandum repelletur. Et quid in criminibus exceptis. ibid. n. 9.

Testibus inverisimilia deponentibus, non est credendum. p. i. Cap. 29. n. 1. pag. 106.

Et quando dicantur testes deponere inverisimilia. ibid. n. 2., & 3.

Testes afferentes vidisse, aut reperiisse aliquem dormientem in loco, ubi dicitur delictum patrum, & ibidem concubuisse cura aliqua muliere, presumuntur deponere inverisimilia. ibid. n. 4., & 5.

Testis depositio aliquem concubuisse cum paella, sine pollutione, vel paarem occidisse filium, an presumatur inverisimilis. ibid. n. 9.

Testis deponens de visa se prospexit, & vidisse inter mediane muro, vel monse non probat. ibid. n. 10.

Testes deponentes de facto post decem menses, agnando diem praeclsum non probant ab inverisimilitudinem. ibid. n. 11.

B b b 2

T.

- Testes* 13. contestes rejectis Rota ob inverisimilitatem. ibid.nu. 12.
- Testibus deponentibus* de ebrietate non creditur, quia ebrietas sensu corporis percipi non potest. ibid. n. 13.
- Testes deponentes* vidisse delictum patratum de nocte, & cognovisse vulnerantem pallidum, presumuntur deponere veritatem, contraria, inverisimilia, & repugnancia, ibid.nu.14.
- Testibus numero paucioribus* verisimilia deponentibus magis creditur, quam numero majoribus, ibid. nu. 15.
- Testium inverisimilitudo*, an sappleri possit ex numero testium, ibid.n. 16.
- Testes ad plenam probacionem* inducendam debent concludere perneccesse, & non per possibile. par. 1. Cap.30.n.2. pag.109.
- Testibus dubitativè deponentes* per verbum fortè, si fallor, si bene memini, non concludant perneccesse. ibid.nu.3.
- Testis vaga depositio* non attendatur, ibid.nu.4.
- Testibus deponentibus*, uti expertis per verbum vindetur, vel de iudicio, vel m'è parlo d'intendere, an credatur, ibid.nu.5.
- Testibus deponentibus* per verbum credo, vel de credulitate, an fides sit adhibenda. Et quid si dicant, certid, vel firmiter credere. ibid.n.6., & 7.
- Testes de credulitate*, an probent i contra producentem. ibid.n.8.
- Testibus deponentibus* de valore per dictum in circa an credatur, tanquam dubitativè deponentibus, & quid si utancur verbis puto, vel mihi videntur, ibid.nu.9., & 10.
- Testibus deponentibus* hyperbolice, an fides sit adhibenda, & quando hyperbolice deponere videantur. ibid.n.11.
- Testium depositio* non debet continere verba capie- sa, nec synonima per etiologium, vulgo figura; sed rappresentazione di costumi. ibidem ill. 12.
- Testis* an deponere debat per verbum scire, vel sufficiat dicere credere se, vel arbitrari, vel videri sibi, juxta antiquam formulam Jurisconsultorum, ibid.nu.13., & 14.
- Testis*, qui confusè testimonium dixit, an possit post publicationem ad partis instantiam iterum examinari, vel interrogari, ut dictum suum declarat. ibid.nu.15., & 16.
- Testes* debent reddere rationem dicti per sensum corporeum. par. 1. Cap.31.nu.1. pag.111.
- Et quid in questionibus de finibus, aut de factis antiquis.* ibid.nu.2.
- Testes de auditis* in criminalibus, si sunt plures, faciunt adminiculum. ibid.nu.3.
- Testes deponentes* audivisse à Titio talia verba an probent, & quid elapsa tritatio, vel elapsa decennio, ibid. nu. 4.
- Testes deponentes* da tanto tempore in qua, an probent. ibid.nu.5.
- Testes deponentes* de audiens publicationis banni,
- si non dicant de eaditu à pracone non probant. ibid.nu.6.
- Testes deponentes* de qualitate scudali de auditu, & de fama, non addita causa scientia, non probant. ibid.n.7.
- Testes deponentes* de auditu, junctis adminiculis, plenè probant fraudem, & simulationem. ibid.n.8.
- Testes deponentes* de auditu, an probent in antiquis bona fuisse in bonis testatoris. ibid.nu.9.
- Testes deponentes* de auditu, & fama in antiquis probant, nedum possessionem, sed etiam dominium. ibid.nu.10.
- Testes de auditu* an admittantur circa ea, qua aliter, quam per sensum auditus percipi non possunt, at in blasphemia, rumore, & injuria. ibid.nu.14.
- Testis*, qui fuit confessarius deponens de licentia penitentis, fecit plenam fidem, quamvis deponat de auditu. ibid.nu.15.
- Testes deponentes* super iure fidandi, vel decimandi in aliquo territorio, an probent, non redditia ratione proprij dicti per sensum corporeum. ibid.n.16.
- Testes deponentes* super valore virtualism an probent, non redditia ratione sui dicti. ibid.n.17.
- Testes ad probandum testamentum* nuncupativum, non redactum in publicam formam, an debeant esse contestes in deponendo de toto tenore testamenti. ibid.nu.18.
- Testes neScientes* scribere, sed subscriptentes depositionem cum Signo-Crucis, an habeantur pro testibus omni exceptione majoribus. p.6. Cap.32.n.1. pag. 114.
- Testibus afferentibus* non deposuisse, proat Notariis scriptis an sit credendum. ibid.nu.4., & 5.
- Et quid quando testium depositiones reperiuntur subscriptæ, vel coram Judice receptæ.* ibid.nu.6., & 7.
- Et quid quando sunt plures testes, qui contradicunt, sed sunt signati Signo-Crucis.* ibid.nu.8.
- Testium examen* in causis criminalibus an commis- si possit. p.1. Cap.33.nu.1. pag.117.
- Testes examinati* ab Actuario sine Judicis præsentia, vel commissione an probationem faciant. ibid.n.2.
- Et an possit testium examen in criminalibus com- missi Notario, seu Tabellioni.* ibid.n.3.
- Et quid si dicatur in actis coram Judice, an creda- tur Judicem fuisse præsentem.* ibid. nu.4.
- Testium examinatores* attestanti de commissione fide- facta per Judicem an credatur. ibid.n.5.
- Testium examen*, an possit fieri per Judicem sine in- terventu Notarij, seu Actuarij. ibid.nu.6.
- Testium audience* sive examen, an possit committi in partibus in causis criminalibus. ibid.nu.8.
- Et quid ad fissi instantiam.* ibid.nu.9.
- Et quid infra dietam ab hac Civitate.* ibid.nu.10.
- Testibus suspectis* allegatis, an possit Judex manda- re, ut veniant ad deponendum coram ipso Judice. ibid.nu.11.
- Testium examen factum* coram Judice, vel Notario suspecto allegato, an reddatur nullum. ibid. n.12.
- Et quid in causis civilibus verentibus in Tribuna- libus*

Rerum Notabilium.

563

- libus bujus Civitatis, in quibus recusatio examinaturum est proponenda infra hidum. ibid. n. 13.
 Et quid in recusatione, qua de novo emergit. ibid. n. 14.
 Testium audientia an possit committi privato. ibid. n. 15.
 Testium examen an possit alteri subdelegari. ibid. n. 16.
 Testes examinati super processu informativo sunt repetendi, parte citata ad videndum juramenta. p. 1. Cap. 34. n. 1. pag. 121.
 Et quid servatur in statu Ecclesiastico. ibid. n. 2.
 Et quid in testibus mortuis ante repetitionem, & afferetur distinctio inter causas criminales, & civiles. ibid. n. 3., & 4.
 Et quid mortuis testibus, reo persistente in contumacia, attensa Reg. Pragm. ibid. n. 5.
 Et quid lata sententia in contumaciam, & illa declarata nulla. ibid. n. 6., & 7.
 Et quid servetur extra Regnum. ibid. n. 8.
 Testium repetitio, citata parce, an sit necessaria, rea confessio. ibid. n. 9.
 Et quid quando confessus esset minor, vel confessio esset qualificata. ibid. n. 10.
 Testium repetitio si fuerit electa per Fiscum, respettu aliorum testium, num processus irritetur, non facta repetitione ceterorum testium. ibid. n. 11.
 Et quid in confessionibus factis in Cariis Baronibus. ibid. n. 12.
 Testes an sint repetendi, quando rei confessio non continet causam delicti. ibid. n. 13.
 Testium repetitio an requiratur respectu corporis delicti, non obstante rei confessione. ibid. n. 14.
 Testium repetitio, an requiratur, babbitis testibus pro repetitis post concessam reperitorum copiam. ibid. n. 15.
 Et an talis declaratio possit revocari per inquisitum. ibid. n. 16.
 Testibus non repetitis in causis criminalibus, Reue-
nient absolvendas. ibid. n. 21.
 Testes examinati, non citata parte in causis civilibus, possunt repeti ante conclusionem. ibid. n. 22.
 Et quid si nullitas ex defectu citationis ad videndum juramenta, proponatur post conclusionem, an possit nullitas reservare ad merita cause principalis, afferetur affirmativa decisio facta iunctis Aula-
lis per Sacrum Consilium. ibid. n. 23., & 24.
 Testes an possint recipi post didicita testificata ad defensam in causis criminalibus. p. 1. Cap. 35. n. 1. pag. 125.
 Et quid in testibus ad offensam pro inveniendo deli-
cto. ibid. n. 2.
 Et quid in testibus ex officio recipiendis, tam pra-
invenienda maleficio, quam pro invenienda inno-
centia. ibid. n. 3.
 Et quid post sententiam habilitationis in forma in-
quisiti liberari super novis. ibid. n. 4.
 Et quid ad favorem inquisiti, afferetur communis opinio affirmativa; etiam post sententiam, & deci-
- sio Coll. Conf. cum communis opinione. ibid. num. 5.6. & 7.
 Testium depositiones ad defensam reorum sunt additae privilegiatae, quod nullus timor subornacionis pa-
test talen probationem excludere. ibid. num. 8.
 Testes in civilibus causis recipi non possunt publica-
tis attestacionibus. ibid. num. 9.
 Et quid ad declarandum dicta testium obscura. ibid. num. 10.
 Et quid in testibus nulliter receptis. ibid. num. 11.
 Et quid in testibus nulliter receptis ex defectu cita-
tionis ad videndum juramenta. ibidem num. 12.
 Testes nulliter examinati, clapsi termino nominatio-
nis, & contra formam decreti, quod testes in ter-
mino non citati non recipiantur, non sunt repe-
tendi, maximè si pretendatur, suisse visum exa-
men contraria partis, & refertur novissima de-
terminatio Sacri Regij Conf. ibid. num. 13. 14.,
& 15.
 Et quid in causa matrimoniali. ibid. num. 16.
 Et quid in testibus examinatis super valore rei. ibid. num. 17.
 Testiam didicita an dicantur publicata, & testifi-
cata, visse testiam attestacionibus per transcur-
sum. ibid. num. 18.
 Testium examinandi facultas denegatur, semper
quod insurget levis suspicio, Procuratorem exor-
men percunsose, aut percunare potuisse. ibid. num. 19.
 Testes examinati post publicationem an faciant iudi-
cium, vel presumptioem. ibid. num. 20.
 Testes sunt examinandi singulariter, & separate,
non autem per turbam, alias haberentur loca
unius. p. 2. Cap. 5. n. 12. pag. 143.
 Et quid in testibus examinatis super corpore delicta.
ibid. n. 13.
 Testis unicus admittitur ad probandum indicium
proximum, ex quo constat immediate de ipso de-
lictio. p. 2. Cap. 10. n. 2. pag. 159.
 Testis unicus de visu an inducat semiplenam proba-
tionem, vel indicium ad torsaram. ibid. num. 3.
 Testes singulares admittuntur, & conjugantur ad
probandum indicia ad tortaram, tribus concurren-
tibus, nempe si unus deponat de fama, alias de
confessione extrajudiciali, vel quando unius testis
dictum coadjuvat aliud, & omnia tendunt ad
eundem finem, juxta exemplum traditum, quod
intelligendum erit tribus concurrentibus. ibid.
num. 5.
 Testis, unum dicere in processu informativo, aliud
in repetitione, an debeat torqueri ad dicendum,
in quo dicto persistat, vel à quo fuit subornatus.
 Et quid si in primo examine dixit unum, in re-
petitione dixit aliud; sed in tertio examine con-
firmavit primum dictum. p. 2. Cap. 12. num. 26.
pag. 175.
 Testes singulares, num admittuntur ad faciendum ple-
nam probationem in crimen Majestatis. p. 3.
Cap. 2. n. 5. pag. 185.
 Et

Index Locupletissimus

- Et quid in probatione conjurationis in qua testes deponunt de diversis actibus ad unum tradentibus.* ibid. n.6.
- Es quid quando non agitur de offensione, sed laesione reali, sed de offensione verbali.* ibid. num.7.
- Testes inhabiles, qui admittuntur ex privilegio delicti, non admittantur ad probandum administricula illius delicti.* ibid. num.8.
- Testis unius depositio de visu, non faciat semiprimum probationem, vel indicium ad torturam in hoc crimen.* p.3. Cap.3. num.14. pag.190.
- Testes minus idonei, & de credulitate deponentes, etiam non expressa causa scientiae, probant necessariam defensionem.* p.3. Cap.7. num.25. pag.209.
- Testes falsum deponentes in causis capitalibus, quia pena teneantur.* p.3. Cap.16. num.26. pag.238.
- Textus in l. testium 20. si de testibus, ut obicit in desuetudinem.* p.1. Cap.15. num.4. pag.54.
- Textus in l. si quis testibus C. de testibus ponderatur.* p.1. Cap.25. num.4. pag.84.
- Textus in Cap. quamvis pactum de pactis in 6. explicatur. Decis.8. num.7.* pag.484.
- Titulus criminis de comeatu: de rebus ad bestias transmissis non importat crimen Majestatis, aut perduellionis.* p.3. Cap.2. num.13. pag.186.
- Vide verb. Majestatis crimen.*
- Torqueri an possint personae nobiles, illustres, & Doctores ob eorum dignitatem.* par.2. Cap.8. num.12. pag.154.
- Et quid servetur de confuetudine in Regno Neapolitano cum Principibus, Ducibus, Marchionibus, & ceteris Titulariis, & Baronibus.* ibid. num.13.
- Vide verb. Confuetudine an tolli possit.*
- Torqueri num possit principalis varius examinatus, ati principalis quoad se, & testis quoad alios.* p.2. Cap.12. num.24. pag.175.
- Torqueri an possit mulier honesta, vel in honesta, quia afferit suisse sodomitam passam.* p.3. Cap.11. num.13. pag.223.
- Vide verb. Mulier.*
- Tortura ex processu informativo an possit reo irrogari, non existente liquida probatione corporis delicti.* p.1. Cap.1. num.27. pag.10.
- Tortura ad convalescere depositionem in Caput sociorum, an possit inferri minoribus, & imputribus sodomitam passis.* par.1. Cap.15. num.11. pag.55.
- Et quid in minoribus crimen passis sponte, & sine vi.* ibid. n.12.
- Tortura enervat indicia, & probationes, etiam si fuerit illata tortura in caput sociorum.* par.2. Cap.1. num.8. pag.131.
- Tortura patet inferri convictis, & confessis ad bendarum veritatem super ceteris criminibus, de quibus rei non sunt confessi, neque convicti, dummodo criminis sunt atrociora.* ibid. num.9.
- Tortura est moribus antiquissimis introducta jure gentium apud Christianos Principes, & apud ceteras mundi regiones.* p.2. Cap.8. n.1. pag.135.
- Tortura apud Romanos non hominibus liberis, sed servis irrogabatur ex Cuiac. Paul. Manut. Rosino, & Alberico Gentile, ibid. n.7.. & 8.*
- Tortura, & questionis fuisse sappositos Civis Romanos, & homines liberos, etiam iure digestorum arcent, probatur.* ibid. num.10., & 11.
- Tortura ex processu informativo, an possit inferri personis nobilibus.* ibid. num.17.
- Tortura an sit species probationis.* part.2. Cap.9. n.9. pag. 156.
- Tortura est remedium subsidiarium, ita ut Judex non poterit ad torturam devenire, nisi alijs probationibus deficientibus.* ibid. num.2.
- Tortura illata reo ex valde urgentibus indicijs, & Reo persistente in negativa, non erit deveniendum ad decretum absolvitorum, sed ad paenam extraordinariam.* ibid. n.9.
- Torturam inferre, vel damnare reum paenam extraordinaria, an sit Judicii arbitriatum existentibus in processu urgentissimis indicijs.* ibid. n.10.
- Tortura acriter illata, & reo in negativa persistente erit locus paenae irremium per septennium.* ibid. num.14.
- Tortura an sit perneccesse inferenda in crimen à pluribus commisso.* ibidem num.15.
- Tortura an sit locus concurrentibus pluribus indicijs imperfecte probatis per testes singulares, vel sit repositum in arbitrio Judicis.* Et quid moribus receptum sit. p.2. Cap.10. n.6. pag.160.
- Tortura non potest inferri, nisi facta litis contestatione, & reo auditio in suis defensionibus.* part.2. Cap.12. num.6. pag.170.
- Tortura ex processu informativo, quando inferri possit in atrocioribus delictis demonstratur.* ibid. num.2.
- Tortura ex processu informativo ad hoc, ut inferri possit, an sufficiat solagratias delicti, & indiciorum urgencia, absque requisito levitatis vita.* ibid. num.3.
- Tortura ex processu informativo, quod irrogari non possit, non concurrente requisito levitatis vita, comprobatur rebus judicatis.* ibid. num.9.
- Tortura ex processu informativo praeminentia, in quibus casibus communicata censetur Regis Audentijs.* ibid. n.11.
- Et an possit exerceri per unum ex Auditoribus existentibus per Provinciam.* ibid. n.12.
- Tortura ex processu informativo, an inferri possit absque liquida probatione corporis delicti.* ibid. num.13.
- Tortura illata ex processu informativo an possit iterum repeti, indicijs non evacuatis per primam torturam.* ibid. n.14.
- Tortura ordinaria semel illata, datis defensoribus, & reo negativo existente, an sit locus novae torturae.* ibid. num.15.
- Tortura semel illata ex processu informativo ad consolidandam depositionem socij criminis Neapolitanij pravia Regia dispensatione, an possit convalescere in tortura, secunda depositio sine nova dispensatione.* ibid. num.16.

- Tortura ex processu informativo, & non data copia ineditorum, an possit inferri testibus convictis. ibid. num. 20. & 21.
- Tortura de segregatis defensionibus, an possit inferri testibus varijs, vel vacillantibus convictis ex deposcionibus receptis in partibus coram Judice M. C. V. vel Regio Auditore habente preeminentias ejusdem M.C.V. traditur proxis servari solita. ibid. num. 22.
- Tortura ex inferri possit testibus convictis, vel varijs, non constito prius de corpore delitti, vel prius principali non examinato. ibid. num. 23.
- Tortura decreta, per quos Judices sint subscribenda, & exequenda. ibid. num. 27.
- Tortura, & censessionis actus an irritetur, si tortura fuerit illata absque interventione duorum Judicium. ibid. num. 28.
- Tortura ex processu informativo inferri non potest ex dicto solius crimen passi; alij non concurrentibus. par. 3. Cap. 11. num. 17. pag. 223.
- Transactio facienda in criminibus extractionis est metiendo ex dirictibus solvi consuetis Regiae Curiae, non autem ex pena pecuniaria, seu corporali imposita per statutum partas ad terrorem, & de ratione, & de quibus sit habenda ratio. par. 1. Cap. 10. num. 40. 41., & 42. pag. 39.
- Tribunal classis triremium fuit separatum à Tribunali Magni Admirat. par. 3. Cap. 21. num. 5. pag. 267.
- Tribunalia, que existunt intus Civitatem Neapolis divisa à Jurisdictione M. C. V. quoad speciem causarum numeratur. ibid. n. 14.
- Tribunalia superiora, quibus fuit devoluta causa à Curiae Baronilibus, an possint decernere ex ineditis. indubitate existentibus in processu transmisso. p. 3. Cap. 24. n. 9. pag. 291.
- Vide verb. M.C.V.
- Tumultuantes intus Ecclesiam, qua pœna teneantur. p. 3. Cap. 17. n. 9. pag. 249.
- V.
- V**assallus testis esse non potest contra suum Dominum in causis criminalibus, securi in cibibus, otento jure communi feudorum. p. 1. c. 12. n. 1. & 2. pag. 44.
- Vassallus an cogi possit ad deponendum pro Domino, qui habet in vassallum imperium. ibid. n. 4.
- Vassallus angarius, & perangarius an repellatur concurrente terribilitate Baronis, de qua an constare debet. ibid. n. 10. & 11.
- Vassallus, & Cliens invitatus quemadmodum cedi non potest, ita multo magis minus emphyteuta. decis. 11. n. 11. pag. 519. Vid. verb. Testis.
- Venenum propinantes contra sumentes sacram Hostiam, vel Calicem Eucaristicum, qua pœna plentantur. p. 3. cap. 6. n. 3. pag. 204.
- Venationis crimen an probatum dicatur, si testes deponant vidisse venenum dari. ibid. n. 4. & 5.
- Venus prodigiosa qua sit demonstratur. p. 3. cap. 11. num. 7. pag. 222.
- Verba imperfecti temporis, quæ continentur in gratia (ibi) quod servabatur usque ad tertium gradum, non sunt referenda ad tempus magis antiquam Constitutionis, quia continerent reparationem, sed referri debent ad tempus proximum. de, cis. 1. n. 119. pag. 350.
- Verba præteriti temporis, tempus præsens non excludunt. ibid. n. 120.
- Verbo eo modo, & forma, & prout, intelliguntur importare similitudinem. decis. 4. num. 21. & 22. pag. 404. & 405.
- verbum disponere, de quo in Prag. 33. de feudis, an comprehendant substitutionem. decis. 1. num. 28. pag. 327.
- Verbum pertinere, quid importet. decis. 7. num. 49. pag. 475.
- Verbum successor in feudis, num denotet qualitatem bæreditariam. ibid. n. 56.
- Verbum successor, intelligitur de successione ex propria persona. ibid. n. 57.
- Verbum successor, an comprehendant successorem cum qualitate bæreditaria, vel expropria persona, & an comprehendunt bæredes sanguinis. dec. 5. n. 8. & 9. pag. 418. & 419.
- Verbum deficit, vel deficientibus, quid operetur. decis. 8. n. 23. & 24. pag. 488.
- Verbum vendere, in contractu pignoris appositum, an mater naturam contractus, & an importet veram venditionem. ibid. n. 40.
- Verbum possessionis, an conveniat cum contractu pignoris. ibid. n. 41.
- Visitatio carcerorum carcerum Baronialium, an sit expediens Republica, ut moribus introducatur. Reservantur verba Fr. Thomæ Campanella pro questionis resolutione. ibid. n. 32. & 33.
- Visitationis carcerorum beneficium dependens ex indulgentia Principis, quando fuit in Regno introductum. & quando apud Ecclesiasticos. p. 3. c. 27. n. 1. 2. & 3. pag. 309.
- Visitatio generalis omnium carcerorum fit quolibet anno per Dominos Regentes. ibid. n. 4.
- Visitationis generalis observantia servatur in Regnis Castella, more matuato à jure communi. ibid. n. 6.
- Visitationis judicio omni subjaceant Regentes Regiam Cancelleriam pro determinationibus factis tempore visitationis carcerorum. Et quid si decreverint contra Regias Pragmaticas, vel contro litteras Regales redactas in volumine legum, ibid. num. 9. & 10.
- Visitatio carcerorum, quæ vulgo vocant. Visitatio non scripti, quæ fieri solet singulis diebus per Dom. Judices M. C. V. quomodo servetur in praxi. ibid. n. 19.
- Visitatio moribus introducta apud Judices M. C. V. causarum civilium referatur. ibid. n. 20.
- Visitatio carcerorum pro ære alieno, quæ reperitur moribus introducta apud Judices M. C. V. causarum civilium, quomodo servetur. ibid. num. 21. Sed

Sed illud erit animadversione dignum, quod tempore hujus visitationis facienda per Judices civiles quandoq; interesse debent Deputati à Platea populari hujus Civitatis, sedent ipsi Deputati in Aula cum Judicibus M. C. V., ut cautum reperitur in registris Regiae Cancellariae, de quibus apud Rocca de officiis potest. Elektor. §. 6. sum, 130.

Visitationis beneficio gaudere non debet ille, qui repertur carceratus, sed sponte se presentavit, & non fuit prius carceratus per quindecim dies, &

quid si debitores visitandi habuerint recansum ad Collat. Conf. ibid. n. 22. & 23.

Visitationis species, an sit salvaguardia scibis expedienda. ibid. n. 27.

Visitatio carcerorum existentium in carceribus Regiarum Audientiarum Regis, quomodo fieri soleat. ibid. n. 31.

Uxor in caput viri, & è contra, an possit torqueri ad videndum, quænam ex duabus depositionibus sit vera. p. I. c. 16. n. 4. pag. 57. vide verb. tortura, & verb. testis.

F I N I S.

Österreichische Nationalbibliothek

+Z160788701